РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 20 мая 2013 г.  № 13                                                                       с. Сластуха

Об утверждении списка 
невостребованных земельных долей

  	 На основании федерального закона от 27.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», протокола собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения об утверждении списка невостребованных земельных долей Сластухинского муниципального образования  
Постановляю:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:12:000000:0056, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Сластухинское муниципальное образование согласно приложению № 1. 
2.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сластухинского муниципального  образования в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава администрации
Сластухинского МО:                                                      В.Н.Бывалкин


Приложение № 1
                          к постановлению администрации
                                                    Сластухинского муниципального образования 
                                                    Екатериновского муниципального района 
                                                    Саратовской области 
      № 13 от 20.05.2013г.

   	Список невостребованных земельных  долей на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:12:000000:0056, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Сластухинское  муниципальное образование.
1. Невостребованные земельные доли, принадлежащие на праве собственности гражданам, которые не передали эти земельные доли в аренду или не распорядились ими иным образом в течение трех и более лет подряд, кроме земельных долей, права на которые зарегистрированы в соответствии с федеральным законом от  21.07.1999 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» (п. 1 ст. 12.1 ФЗ от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ (ред. от 29.12.2010 г.) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»).
	№ п/п
	Земельные доли, принадлежащие следующим гражданам не распорядившихся ими в течение 3-х и более лет подряд
	Место жительства собственника земельной доли
	Серия, номер, свидетельства на право собственности на землю
	Размер земельной доли, га

	
	
	
	
	Всего
	пашня
	пастбища

	1.
	Дудка Татьяна Анатольевна
	30.04.1997 г. 
Краснодарский край ст. Елизаветинская
	РФ-ХI 
№ 175226
26.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8



1. Невостребованные земельные доли, собственники которых умерли и отсутствуют наследники, как по закону, так и по завещанию или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника (п. 2 ст. 12.1 ФЗ от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ ред. от 29.12.2010 г.) « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».
	№ п/п
	Земельные доли, ранее принадлежавшие следующим гражданам
	Дата смерти собственника земельной доли
	Серия, номер, дата выдачи свидетельства на право собственности на землю
	Размер земельной доли, га

	
	
	
	
	Всего
	пашня
	пастбища

	1.
	Уханова Анна Даниловна
	умерла
	РФ-II №604447
13.07.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	2.
	Белухина 
Прасковья Аверьяновна
	01.05.1995 г. 
	РФ-XI  №175263
26.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	3.
	Трушкина Мария Алексеевна
	01.01.2001 г.
	РФ-ХI 
№ 175061
05.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	4.
	Курочкин Анатолий Иванович
	01.11.1994 г.
	РФ-II №604473
22.07.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	5.
	Грамук Мария Варламовна
	03.07.1999 г.
	РФ-II №604396
17.06.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	6.
	Попова Мария Васильевна
	16.09.1999 г.
	РФ-II №604387
23.06.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	7.
	Филимонова Антонина Васильевна 
	 умерла
	РФ-ХI 
№ 175224
26.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	8.
	Захарова Вера Васильевна
	08.08.1999 г.
	РФ-II №604385
20.06.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	9.
	Очков Николай Иванович
	08.03.2005 г.
	РФ-II №604446
13.07.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	10.
	Рога Иван Илларионович 
	26.10.2001 г.
	РФ-ХI
№ 175162
26.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	11.
	Грамук Максим Иванович 
	умер 
	РФ-II №604397
20.06.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	12.
	Кругляков Михаил Андреевич
	01.12.2003 г.
	РФ-ХI
 № 175094
23.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	13.
	Киселева Александра Егоровна
	Январь 2000 г.
	РФ-ХI № 175321
26.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	14.
	Силкова Клавдия Алексеевна
	умерла
	РФ-ХI 
№ 175319
26.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	15.
	Семенова Мария Филипповна
	умерла
	РФ-ХI  №175318
26.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	16.
	Уханов Иван Трофимович
	умер
	РФ-II №604444
13.07.1994 г. 
	21,9
	16,1
	5,8

	17.
	Колесников Валентин Николаевич
	умер
	РФ-II №604444
13.07.1994
	21,9
	16,1
	5,8

	18.
	Уголькова Наталья Петровна
	умерла
	РФ-ХI 
№ 175084
13.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	19.
	Угольков Николай Григорьевич
	02.02. 1997 г.
	РФ-ХI 
№ 175085
13.12.1994 г.
	21,9
	16,1
	5,8

	20.
	Ермакова Галина Васильевна
	30.03.2001 г.
	РФ-II 
№636-013
11.01.1995 г.
	21,9
	16,1
	5,8







